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Tork Reflex® Avtorkningspapper

Tork Reflex® Avtorkningspapper ar ett 1-lagerspapper vars styrka och hdga absorptionsférméga gor att det
passar perfekt for bade avtorkning och for att torka handerna. Detta papper kan anvandas i Tork
Reflex® Centrummatad dispenser som matar ut ett ark i taget och passar ditt teams arbetsfléde, minskar
atgangen och minimerar risken for smittspridning.

. Matar ut ett papper i taget — minskar forbrukningen med upp till 37 %.

«  SmartCore® — avtagbar hylsa ger snabb och enkel pafylining.

«  Speciellt lampligt for rengoring av glas — lamnar inte nagot ludd eller n&gra rander pa ytan
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Produkt- och System
leveransdata M4
Rullens bredd
19.8 cm
Arkets langd
35cm
Skriv ut
No
Farg
Vit
Leveransdata
Konsumentférpackningar
(CON)
EAN 8710499059008
Forpackningsmaterial none
Antal 6
Transportenheter per lager
Lager per pall
Bruttovikt 8377.3¢g
Hojd 198 mm
Langd 390 mm
Bredd 585 mm
Nettovikt 8195.8¢
Volym 45.17 dm3
Kompatibla produkter
A
- N E
473190 473180 473186
Tork Reflex® Tork Reflex® Tork Reflex® Bérbar
Dispenser Dispenser Dispenser Starter Pack

Centrummatad

Centrummatad med
arkmatning

Kvalitet
Advanced

Rullens diameter
19 cm

Hylsainre diameter
5.9cm

Antal ark
857

Transportférpackningar
(TRP)
8710499059008

Plastic

6 (1 CON)

8.4 kg
198 mm
585 mm
390 mm
8.2 kg

45.17 dm3

Essity Hygiene and Health AB | Professional Hygiene | 405 03 Géteborg

Rullens langd
300 m

Antal ark
857

Lager
1

Monsterpragling
Yes

Pall
(PAL)

8710499256889

240 (40 TRP)
4

10

335.08 kg
2130 mm
1200 mm
800 mm
327.83 kg

1.81 m3



